БК 763.070 1.01 001 S2400.61 1.24 1.00000. 01 001 02000000. 1207 09.1.;

в 2028 голу - по Kofiy
БК 76З.0701.01 001 S2400.61 1.241.00000. 01 00l 02000000. 120809. 1.;

в 2026 голу
56 копеек - по коду БК 763.0701.01001S2400.611.241.71100. 0100102000000.226602.1.;

в 2027 tоду 7Зб127,37 (семьсот тридцать шесть тьтсяч сто двадцать семь) рублей 37 копеек - по Kojly
БК 763.070 1 .0 1 00 l S2400.6 1 t.241.7 11 00. 0 1 00 1 02000000.2267 02.1.;

в2028 rоду 7З6|27,37 (семьсот тридцать шесть тысяч сто двадцать семь) рублей 37 копеек - по коjду
БК 763.070 1.0 1 00 1 S2400.6 1 |.241.7 |1 00.